
CZ AWO/D 6210

5019 301 01010

Program
Visačka
s péčí

Max.
náplň

kg

Druh prádla / Poznámky

- Při výběru teploty dodržujte prosím doporučení výrobce na visačce prádla

Prací prostředky 
a přísady

Speciální funkce
Max

rychlost
odstře-

dění

ot/min

Před-
pírka

Hlavní 
praní

Změkčo-
vadlo

Odložený
start

Eco Před-
pírka

Snadné
žehlení

Intenzívní
odstředění

Stop
máchání

Nastavení
odstředění

Bavlna / 
Antibakteriální 

60 - 95 °C 60 - 95°C
6.0 Normálně až velmi zašpiněné ložní prádlo, prostírání, spodní prádlo, 

ručníky, košile apod. z bavlny a lnu.
Jestliže zvolíte program Bavlna 95˚C, tento program zničí bakterie a zajistí 
tak dezinfekci vašeho prádla. Účinnost likvidace bakterií byla testována 
pomocí metody odpovídající normě NF EN 13697 z listopada 2001.

i Ano 1) i i 2) i i i i i i 1200
Bavlna
40 °C 40°C

5.0

Syntetické
30 - 40 - 60 °C 30 - 40 - 60°C

2.5 Normálně zašpiněné blůzy, košile, pracovní oděvy apod. z polyesteru 
(Diolen, Trevira), polyamidu (Perlon, Nylon), nebo bavlněných směsí. i Ano 1) i i 2) i i i i i i 1000 3)

Jemné
30 - 40 °C 30 - 40°C

1.5 Záclony a jemné oděvy, šaty, sukně a blůzy. i Ano 1) i i  2) – i – – i i 1000 3)

Denní náplň 
40 °C 40°C

3.0 Lehce až běžně zašpiněné tkaniny z bavlny a/nebo syntetiky. – Ano i i 2) – – i i i i 1200

Rychlé praní 
30 °C

                 30°C 3.0 Krátce nošené vrchní oblečení z bavlny, polyesteru, polyamidu a směsí s 
bavlnou. – Ano i i 2) – – – – i i 1200

Vlna
Studená - 40 °C         - 40°C

1.0

Pouze vlněné tkaniny s povrchovou úpravou proti plstnatění, označené 
symbolem čisté střižní vlny a vhodné pro praní v pračce.
Tento program (40°C) byl testován a schválen spoleèností The Woolmark 
Company pro vlnu urèenou pro praní v praèce.
Zvolíte-li “Stop máchání”, nenechávejte prádlo ve vodě máčet příliš dlouho.

– Ano i i 2) – – – – i i 1000 3)

Ruční praní
30 - 40 °C 30 - 40°C

1.0

Tkaniny ze lnu, hedvábí, vlny a viskózy se značkou “ručnímu praní”.
Tento program (40°C) byl testován a schválen spoleèností The Woolmark 
Company pro vlnu urèenou pro ruční praní.
Zvolíte-li “Stop máchání”, nenechávejte prádlo ve vodě máčet příliš dlouho. 
U tohoto programu je odstředění zvlášť šetrné.

– Ano i i 2) – – – – i i 400 3)

Máchaní & 
odstřeďování

– 6.0 Stejný jako poslední máchání a závěrečné odstředění u programu “Bavlna”. – – i i – – – i i i 1200

Odstředění – 6.0 U tohoto programu je odstřeďování intenzivní. Stejný odstřeďovací cyklus 
jako u programu “Bavlna”. – – – i – – – – – i 1200

Šetrné odstředění – 1.0 U tohoto programu je odstřeďování šetrné. Stejný odstřeďovací cyklus jako 
u programu “Vlna”. – – – i – – – – – i 1000 3)

Čerpání – – Pouze vypouštění - bez odstředění. Jiný zpùsob ukončení programu po 
“Stop máchání”. – – – – – – – – – – –

A. Kontrolka “Otevřená dvířka”

Pračka je vybavena automatickými 
bezpečnostními funkcemi, které včas 
zjistí a diagnostikují poruchu a vhodně 
zareagují, např.:

B. Kontrolka “Servis”

C. Kontrolka “Zavřený přívod vody”

D. Kontrolka “Čištění čerpadla”

Whirlpool is a registered trademark of Whirlpool USA.

E. Volič programu

F. Tlačítko “Start/Pauza”

G. Volič rychlosti odstředění

H. Ukazatel průběhu programu

I. Tlačítko “Reset”

J. Tlačítko “Odložený start”

K.  Časový displej

TABULKA PROGRAMŮ

i: volitelné / Ano : nutná dávka pracího prostředku
1) Pokud jste aktivovali předpírku, nepoužívejte pro hlavní praní tekutý prací prostředek.
2) Jestliže zapnete funkci Odložený start, nepoužívejte tekutý prací prostøedek.
3) U tohoto programu je kvůli ochraně prádla rychlost odstředění snížená

Prací cykly pro vlnu a ruèní praní u této praèky byl otestován a schválen spoleèností The Woolmark 
Company pro praní vlnìných odìvù urèených pro “praní v praèce” nebo “ruèní praní” za podmínky, že tyto 
odìvy se budou prát podle pokynù uvedených na visaèce a pokynù uvedených v této tabulce programù.

M0619

A
B

H

F

E

G

C
D

J

I
K



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


